
Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu
Soutěž: 2.mistrovská soutěž ZČ/Krajský přebor Plzeňského kraje 2005
Pořadatel Kometa Orient Plasy, VŠAK TS při MMF UK Praha
Místo konání Plasy, okr. Plzeň sever
Datum konání 14-15.5.2005
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa Santa Cruz de Las Plasas 2005, M 1:15000
Hlavní rozhodčí Michal Škop Stavitel: Michal Škop
Pásmo 144 MHz sobota 14.5.2005
Poř. Jméno VT index čas TX Body VT

před. 2 po
Kategorie MD9 Limit=121

1. Michaela Kučová 3 DCH9702 63.31 2 30 3
2. Denis Langer 2 DCH9604 67.29 2 30

Kategorie MD10 Limit=121 3
1. Kateřina Kučová 3 DCH9307 86.58 3 30 3
2. Petr Dušánek 2 DCH9401 91.51 3 30
3. Vojtěch Papež 3 DCH9306 56.19 1 25

Kategorie D13 Limit=121 4
1. Lucie Zachová 1 ASP9302 63.31 4
2. Lucie Samuelová 1 DCH9302 84.25 4
3. Tereza Francková 1 DCH9208 89.27 4
4. Edita Kocichová 2 DCH9101 99.27 4 30
5. Michaela Trubačová 3 DCH9015 110.3 2 25
6. Anna Chromá DCH9212 115.3 2 21
7. Romana Trubačová 2 DCH9113 119 2 18

Kategorie M13 Limit=121 4
1. Jakub Rajtmajer 1 DCH9001 93.21 4
2. Patrik Philipp 1 DCH9109 89.35 3
3. Ondřej Jelínek 2 DCH9209 94.35 3 30
4. Roman Borovička 1 DCH9206 107.2 3
PL Tomáš Dušánek 2 DCH9007 126.5 2
PL Jakub Papež 2 DCH9012 131.5 2

Kategorie D16,20 Limit=151 5
1. Tereza Samková 1 DCH8909 102.1 5
2. Lenka Mládková 2 FPA7706 127.5 5
3. Markéta Skrbková AFK 141.1 5 3
4. Petra Karásková FPA 132.5 4
5. Eliška Voráčková 1 ASP5101 140.3 4

Kategorie M16,20,40 Limit=151 5
1. Miroslav Vlach st. 2 DCH6101 73.17 5 30 2
2. Vojtěch Samek 2 DCH8612 92.47 5 30
3. Petr Čech 2 DCH6002 110.2 5 25
4. Michal Skrbek 2 AFK7503 125.2 5
5. Josef Šíma 2 DCH6802 125.4 5 30
6. Miroslav Vlach 1 DCH8901 127 5
7. Jiří Vlach 1 DCH8902 133.5 5
8. Jan Izdný FPA 116.2 4
9. Jiří Pavlů 2 FPA7703 135.6 4
PL Jaroslav Zach 1 ASP6601 152 4
PL Tomáš Slabý DDD77xx 151.4 2



Plasy 14.5.2005 Hl.rozhodčí: Michal Škop



Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu
Soutěž: 2.mistrovská soutěž ZČ/Krajský přebor Plzeňského kraje 2005
Pořadatel Kometa Orient Plasy, VŠAK TS při MMF UK Praha
Místo konání Plasy, okr. Plzeň sever
Datum konání 14-15.5.2005
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa Santa Cruz de Las Plasas 2005, M 1:15000
Hlavní rozhodčí Michal Škop Stavitel: Michal Škop
Pásmo 3,5 MHz neděle 15.5.2005
Poř. Jméno VT index čas TX Body VT

před. 2 po
Kategorie MD9 Limit=121

1. Denis Langer 2 DCH9604 82.22 2 30
2. Michaela Kučová 3 DCH9702 87.23 2 30 3

Kategorie MD10 Limit=121 3
1. Vojtěch Papež 3 DCH9306 76.17 3 30 3
2. Petr Dušánek 2 DCH9401 93.35 3 25
3. Kateřina Kučová 3 DCH9307 67.22 2 30

Kategorie D13 Limit=121 4
1. Tereza Francková 1 DCH9208 78.43 4
2. Lucie Samuelová 1 DCH9302 90.21 4
3. Edita Kocichová 2 DCH9101 93.43 4 30
4. Anna Chromá DCH9212 100.21 4 25 3
5. Michaela Trubačová 3 DCH9015 80.45 3 21
6. Romana Trubačová 2 DCH9113 82.44 3 18

Kategorie M13 Limit=121 4
1. Ondřej Jelínek 2 DCH9209 105.29 4 30 2
2. Jakub Papež 2 DCH9012 107.45 4 25 2
3. Roman Borovička 1 DCH9206 78.41 3
4. Tomáš Dušánek 2 DCH9007 83.39 3 21
5. Jakub Rajtmajer 1 DCH9001 115.22 3

Kategorie D16,20,35 Limit=151 5
1. Tereza Samková 1 DCH8909 109.55 5
2. Jindra Papežová 2 DCH6502 125.49 4 30
3. Markéta Skrbková AFK 144.48 4
4. Lenka Mládková 2 FPA7706 125.12 3

Kategorie M16,20,40 Limit=151 5
1. Miroslav Vlach st. 2 DCH6101 69.01 5 30 2
2. Jiří Pavlů 2 FPA7703 88.49 5
3. Vojtěch Samek 2 DCH8612 94.31 5 30
4. Miroslav Vlach 1 DCH8901 97.55 5
5. Jindřich Papež 3 DCH6404 103.43 5 25
6. Michal Skrbek 2 AFK7503 120.15 5
7. Jiří Vlach 1 DCH8902 120.22 5
8. Petr Čech 2 DCH6002 124.41 5 21
9. Josef Šíma 2 DCH6802 130.49 4 30
PL Tomáš Slabý DDD77xx 80.18 1

Plasy 15.5.2005 Hl.rozhodčí: Michal Škop


